NAPOJOVY LISTEK

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister
Dabelsky krvesaj

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér #
‘Bezkov Jablko

Bozkov Svestka Wil J
Baileys A 4] .r
'r:l' / |ra.-
T J'F ' .'r".ﬁ
Amundsen vodka ' ! ¥ -a".-"'rr':‘

Finlandia vodka
Vodka+dZus F
i1
L

iy

Bozkov Original Qtuz%‘usk\])
Bozkov Special kavowy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Bozkov Republica Excluswe
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Golden Ladova Slivka, Hruska
Gordon's Premium Pink
Gordon's London Dry Gi
Moravska Svestka, Hruéll:(a

25,-
25,-
25,-
25,
25,5
251

20,-
20,-
20,-
20,-
20,-
25F

20;-
231"

20,-
20,-
20,-
20,-
30,-
30,-
30,-
35]=
35,
35,4

25,-
30,-
30,-
25;-

I

Stara myslivecka
Gruzigna-]-

45 -
45 -
45,-
45 -
45 -
45 -

Bushmils

35,-
35,-
3504
85~
35;-
50,-

30-
43
70,-

___..--"'"___..;--'—""-:-"""'--_-"-'- - — To——

35,
35,
50,- |
50,- i
50,- [
60,-
60,- |
60,-

45,-
50,-
50,-
45,-

Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

35'_ ] rl-_ll_
35, ] {

2534
35,-

30,-
30,-
30,-

GORDON'S
PRE M

EMIUM PIMI
GIN & TONIC

45,-
60,-

60,-
60,-
60,-

{

GORDON'S PREMILM Pk GIN,

TONIC, JAHODA,
LIMETKA

n



NAPOJOVY LISTEK

| 11

Ke

Coca-Cola 0331 35 Gambrlnu} 0° 20,- 28,-
Kinley tonic 0,251 ' 35+ Pilsner Urquell 12° 25,- 40,-
DZusy dle nabidky 031! ' 35" 1} Birell ovany 20,-{'{ 30;-
Voda jemné perllva/neperllva 0,251 25,- 'L |
Fanta 0f38 |'}{ .35/
Sprite 0,834} { B5 - Pilsner Urquell 051 40,
Tocend limondada dle nabidky 031 20, Birell ;511 130,-
Tocend limonada=le nabidky 051 30, Frisco 0,31 40,-
Energeticky napoj 021/ .50,
NEALKO NAPOJE ROZLEVANE
Fanta, sprite,tonic 0,2l | 20} Chipsy 50,-
‘Fanta, sprite,tonic 0,31 30, t Tyc&inky 30,-
'|l Arasidy 30.-
) 4 Susenky 20,-
Turecka kava 'r,.r'I ';-' j g 129 \ Utopenec 40,-
Instantni kava | }//; ," Yl 26,- Nakladany hermelin 50,-
Espresso se smetanou -a;'.-"'rr'" 37- Opekana klobasa 50.-
Videriska kava ' 37,- |
Alzirska kava 48,- AR
Irska kéva 4 50,
Caj dle nabidky k“ 22,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
Grog (4cl rumu) | \ 40,- vyzadanit » Mg il
Horka griotka (4cl.gefotte) 40,- 'S'Evluvm ceny platne 0d 01.022022 |1,
Svarené vino 021 40- - \ RS
Citron ks 5- AN
Smetana do kavy ks S E /,.,-—-" -\T
I \
Veltlinské zelené j 0,21 37,- [
Frankovka 0,21 37,- |
Lahev dle nabidky i 0,71 180,- |
! f!l GORDON'S
.y‘ LONDON DRY
| £ GIN & TONIC
5 J: 080% GORDON'S LONDON DRY GIM,
¥ r TONIC. GRAPEFRUIT,
! ey ROZMARIN
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